
令和６年８月 26 日 

組合員・利用者の皆さま方へ 

 

ネットワーク障害による土岐口支店の休店について 

平素はＪＡの各事業に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 標記の件、現在、土岐口支店においてネットワーク障害が発生しているため、業

務が利用出来ない状態になっております。 

 組合員・利用者の皆さま方におかれましては、近隣店舗にて業務利用をお願い致

します。 

 組合員・利用者の皆さまには、大変ご迷惑をお掛け致しますが、早期復旧に努め

ますのでよろしくお願い致します。 

 なお、一部利用出来ない業務があるためご不明な点等がございましたら、土岐口

支店に職員を配置しておりますのでご連絡下さい。 

 

 

 

陶都信用農業協同組合 


